
Szczecinek, dnia …………………………… 
 
………………………………………. 
                 (Imię i nazwisko) 
 
……………………………………….. 
                              NIP 
 

 
 

OŚWIADCZENIE O WYSOKOŚCI PRZYCHODU 
osiągniętego w okresie trzech miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia  

wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 
 
 
 
 
Oświadczam, że prowadzę działalność podlegającą opodatkowaniu na podstawie ustawy z dnia 
20 listopada 1998 r. o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów 
osiąganych przez osoby fizyczne i mój przychód wyniósł: 
 
 

 
Miesiąc/rok  

Przychód 

  

  

  

Suma  

 
 
Stawka podatku wynosi: …………………………. 
 
 
POUCZENIE 
 Przychody należy ujmować osobno za każdy miesiąc (nie narastająco) 

 
 
Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 
 
 
 

…………………………………………… 
                                                                                                                                    (czytelny podpis) 

 
  



WYLICZENIE DOCHODU - WYPEŁNIA MOPS 
 
Zgodnie z art. 3 ust. 6 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych wysokość dochodu  
z działalności podlegającej opodatkowaniu na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 listopada 1998 r.  
o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne osiąganego 
w okresie 3 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego ustala 
się, przyjmując dochód miesięczny w wysokości 1/12 dochodu ogłaszanego corocznie w drodze obwieszczenia 
ministra właściwego do spraw rodziny, o którym mowa w art. 5 ust. 7a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.  
o świadczeniach rodzinnych. Roczną wysokość przychodu z działalności podlegającej opodatkowaniu na 
podstawie przepisów ustawy, o której mowa w zdaniu pierwszym, przyjmuje się jako czterokrotność przychodu 
osiągniętego przez wnioskodawcę w okresie 3 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku. 

 
Wyliczenie rocznego przychodu  na podstawie oświadczenia wnioskodawcy. 
 

Łączna kwota przychodu za 3 miesiące  Roczny przychód 

 
 
 

x 4  =  

 
 
Wyliczenie dochodu zgodnie z obowiązującym obwieszczeniem wskazanym w art. 5 ust. 7a ustawy  
o świadczeniach rodzinnych. 
 

Wysokość rocznego dochodu 
ustalonego na podstawie aktualnego 

obwieszczenia wskazanego  
w art. 5 ust 7a ustawy  

o świadczeniach rodzinnych 

Wysokość 1/12  dochodu 
(uzyskany dochód dzielimy na 12 

miesięcy) 

Łączna kwota dochodu 
do dodatku 

mieszkaniowego 
(za 3 miesiące) 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

…………………………………………… 
                                                                                                                                    (data i podpis osoby weryfikującej) 

 


